2.4 - Os serviços serão recebidos pela CONTRATANTE na forma e prazos 
estabelecidos na Lei 14.133/2021, observado o disposto na legislação pátria. 

3 – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

3.1 - Pela execução dos serviços a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor 
global de R$ 124.750,00 (cento e vinte e quatro mil setecentos e cinquenta reais); 

3.2- Os serviços serão pagos da seguinte forma: 50% na assinatura do contrato e 
50% na entrega dos serviços. 

3.3 - No preço estão incluídas todos os impostos e taxas, leis sociais e outros tributos 
e toda e qualquer despesa necessários a total e completa execução do objeto